
 

 
 

Estrela Velha/RS, terça-feira, 07 de abril de 2020 – Edição 93 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  
SETOR DE LICITAÇÕES  

  

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

Contrato Nº 023/2020. 
Processo Licitação: Pregão Presencial nº 009/2020. 
Partes: Município de Estrela Velha e a empresa CLAUDIOMIRO O. SANTOS, inscrito no CNPJ/MF sob o 
nº 15.577.657-0001-93. 
Objeto: Aquisição de móveis para as Secretarias Municipais. 
Valor: R$ 4.693,00.  
Vigência do contrato: terá vigência ate 31/12/2020.  
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93. 
Estrela Velha, 07 de abril de 2020. 
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 
 

 
Contrato Nº 024/2020. 
Processo Licitação: Pregão Presencial nº 009/2020. 
Partes: Município de Estrela Velha e a empresa LUCILIA SOMAVILLA BAGGIOTTO, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº 27.267.938/0001-29. 
Objeto: Aquisição de móveis para as Secretarias Municipais. 
Valor: R$ 5.500,00.  
Vigência do contrato: terá vigência ate 31/12/2020.  
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93. 
Estrela Velha, 07 de abril de 2020. 
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 
 
 
Contrato Nº 025/2020. 
Processo Licitação: Pregão Presencial nº 009/2020. 
Partes: Município de Estrela Velha e a empresa ANDERSON VOLPI, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
31596.407/0001-57. 
Objeto: Aquisição de móveis para as Secretarias Municipais. 
Valor: R$ 4.874,00.  
Vigência do contrato: terá vigência ate 31/12/2020.  
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93. 
Estrela Velha, 07 de abril de 2020. 
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-04-07T16:32:40-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




